

Poikkeusolot vaikuttavat Kangasalan kaupungin palveluihin

Tälle aukeamalle on koottu tietoa Covid-19-koronavirus-tilanteen vaikutuksista Kangasalan kaupungin toimintaan.

Päivitämme tietoja jatkuvasti kaupungin verkkosivuille, joten pyydämme asiakkaita tarkistamaan viimeisimmät tiedot sieltä mahdollisuuksien mukaan kangasala.fi/ajankohtaista.



Arvoisat kangasalalaiset

Kaupungin tilanne koronaviruksen leviämisen hidastamiseksi on rauhallinen ja työ maan hallituksen linjausten toteuttamiseksi etenee hyvin kaikkien palvelukeskusten toimesta.

18.3.2020 jäi historiaan poikkeuksellisen päivänä. Merkittävä osa koko kaupungin toiminnosta on sulkeutunut, suurimpina yksikköinä koulut ja kirjastot. Varhaiskasvatuskin supistaa toimintaansa, uimahalli Kuohu on suljettu ja Kangasala-talon toiminta on keskeytetty.

Haluamme palvella kaikkia kangasalalaisia kertomalla näillä sivuilla, miten kaupunki palvelee tässä poikkeustilanteessa. Tämä uusi tilanne kannustaa meitä tarjoamaan palveluja aiempaa monipuolisemmin ja lisäämään kaikkia palveluja aiempaa enemmän sähköisesti. Siitä kerrotaan näillä sivuilla ja

tarkemmin saat tietoa kaupunkimme kotisivuilta, osoitteesta www.kangasala.fi.

Kohtaamisten välttäminen ja hyvän välitöiden pitäminen toisiin ei kuitenkaan tarkoita sitä, että kaikki tekeminen loppuu. Ulkoillaan ohjeiden puitteissa - välitöiden säilyttäen - ja nautitaan esimerkiksi kauniin Kangasalan luonnosta. Nyt lähireittien arvo nousee aivan uuteen merkitykseen. Tarjotaan samalla apua tarvitseville, toisistamme välittäen ja huolehtien. Muistetaan ikäihmisiä, soitetaan ja kysytään kuulumisia, ei jätetä ketään yksin.

Kangasalan kaupungin valmius vastata tilanteeseen on hyvä. Yhdessä me tästä selviämme, uutta tulevaan oppien.

Oskari Auvinen
kaupunginjohtaja

Yhteys

● **Kaupungin vaihde/neuvonta toimii normaalisti ma-pe klo 8-15: 03 5655 3000, neuvonta@kangasala.fi**
Palvelemme lisäksi chatin välityksellä ma-pe klo 9-15.
Kaupunki-info Prisma-keskuksessa on toistaiseksi suljettu.

● **Kangasalan kaupungin kuulutukset, ilmoitukset sekä muut julkisesti nähtävillä olevat asiakirjat löytyvät kaupungin verkkosivuilta.**

Opetus ja varhaiskasvatus

Varhaiskasvatus

Varhaiskasvatus toimii lähes joka alueella toistaiseksi. Lapsiryhmät pyritään pitämään pieninä ja näin ehkäistään viruksen leviämistä.

Avoim varhaiskasvatus (avoimet päiväkodit, kerhot ja asukaspuistot) on tilapäisesti suljettu.

Asiakasmaksuissa hyvitetään kaikki poikkeusaikana olevat poissaolot. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuyksikkö ja palveluohjaus toimivat normaalisti puhelinpalveluna sekä sähköisen asioinnin kautta.

Varhaiskasvatusyksiköiden esimiehet vastaavat kysymyksiin tarvittaessa. Yhteystiedot löytyvät kaupungin verkkosivuilta.

Esi- ja perusopetus

Esiopetusta järjestetään halukkaille esiopetusikäisille päiväkotien esiopetusryhmissä.

Kaikille halukkaille 1.-3.-luokan oppilaille tarjotaan lähiopetusta. Lisäksi lähiopetusta järjestetään tarvittaessa erityisen tuen päätöksen saaneille oppilaille.

Hallitus suosittelee edelleen vahvasti kaikille koululaisille etäopiskelua, mikäli se on mahdollista.

Kangasalla lähiopetusta tarjotaan seuraavissa toimipaikoissa: Vatiala, Suorama (myös Tursolan, Pitkäljärven ja Pikkolan oppilaat), Liuksiala, Kirkkoharju (myös Huutijärven ja Raikon oppilaat), Ruutana (myös Havisevan oppilaat) ja Sariola (myös Kuhmalahden ja Vilpeilän oppilaat).

Lähiopetusoppilaille järjestetään tarvittaessa koulukuljetus

koulukuljetusperiaatteiden mukaisesti.

Lapsille, jotka osallistuvat lähiopetukseen, tarjoillaan koululounas ja järjestetään iltapäivätoiminta, mikäli he tavallisestikin osallistuvat siihen.

Muille oppilaille opetus ja ohjaus järjestetään poikkeuksellisin opetusjärjestelyin.

Koulun opettajat ohjeistavat oppilaita ja heidän huoltajiaan siitä, miten opetus järjestetään.

Oppilashuoltopalvelut jatkuvat myös poikkeusaikana.

Yksilötapaamiset pyritään järjestämään pääsääntöisesti etäyhteyksien kautta tai puhelimitse.

Kangasalan lukion muut kuin kevään ylioppilaskirjoituksiin osallistuvat opiskelijat ovat siirtyneet etäopiskeluun, joka jatkuu 13.4. asti.

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Sosiaali- ja terveyskeskus palvelee tällä hetkellä Kangasalan ja Pälkäneen asukkaita normaalisti ja pyrkii ylläpitämään tavanomaisen palvelutason mahdollisuuksien mukaan.

Sosiaali- ja terveydenhuollon vastaanottopalveluja tarjotaan yksilölliseen harkintaan perustuen myös yli 70-vuotiaille. Tarvittaessa palveluja supistetaan, jos henkilöstötilanne niin edellyttää.

Uusia palveluja ja palvelutapoja on otettu käyttöön. Asiointi voi tapahtua myös puhelimitse tai mahdollisuuksien mukaan sähköisiä kanavia hyödyntäen. Henkilöstömme työskentelee osin etätyössä, jotta pystymme turvaamaan palvelujen saatavuutta myös tilanteissa, joissa henkilöstöä on sairaana.

Kaupunginsairaalaan ja asumispalveluyksiköihin emme ota toistaiseksi vieraita kuin poikkeustilanteissa, joista sovitaan erikseen. Vierailusta voi sopia

soittamalla yksikköön, jossa omainen asuu tai on hoidettavana.

Valtioneuvoston ohjeistuksen mukaisesti sosiaali- ja terveyskeskuksen kaikki ryhmämuotoiset palvelut ovat tauolla.

Toimi näin, jos saat flunssaoireita

Jos sinulla on lievän hengitystieinfektion oireita, kuten yskää, kurkkukipua, lihassärkyä, kuumetta tai nuhaa, lepää ja sairasta rauhassa kotona.

Pysytkä kotona, kunnes oireet loppuvat. Ota yhteyttä terveydenhuoltoon vain, jos sinulle tulee vakavia oireita, joiden vuoksi sinun on vaikeaa selviytyä kotona.

Tarvetta ottaa yhteyttä ammattilaiseen voit arvioida esimerkiksi Terveyskylän Koronabotin avulla www.terveyskyla.fi tai Omaolon koronavirustaudin oirearvion avulla www.omaolo.fi.

Terveyspalvelut

Jos sairastut hengitystietulehdukseen, peru muusta syystä terveyskeskukseen, neuvolaan, mielenterveys- ja päihdepuolustukseen tai hammashuoltoon varaamasi vastaanottoaika.

Keskusterveysasemalla toimii ajanvarauksella hengitystieinfektiopoliklinikka. Potilaat ohjataan sinne hoidon tarpeen arvon perusteella.

Jos sairastut, etkä selviä kotona omin hoitokeinoin, ota yhteyttä puhelimitse OmaAsemallesi tai ilta-aikaan terveyskeskuspuhelinnumerossa. Sairaanhoidaja arvioi tilannettasi ja neuvoo sinua.

Älä lähde paikan päälle terveysasemalle ennen kuin olet saanut ammattilaiselta jatko-ohjeet.

Neuvontapuhelimia

• Kangasalan koronavirusneuvontapuhelin 03 5655 4020 joka päivä klo 8-21

